

NABÍDKA č. JNE20240614395

poř.	specifikace	číslo výrobku	sortiment	ks	cena ceniková	rabat sk.	%	rabat akční	cena po rabatu	cena po rabatu celkem
1.	80A07R-S45SD13F-C .....	<a href="#">80038940</a>	těl. trezy SSD13F	1	13 270,00	H4	50	50	3 317,50	3 317,50 Kč
2.	SDET 13T3AFFN-FA:HF7 .....	<a href="#">80034478</a>	F VBD AJ	10	386,00	G3	50		193,00	1 930,00 Kč
3.	SDMT 13T3AFSN-M:M8340 .....	<a href="#">80034484</a>	F+V VBD ostatní	10	326,00	G4	50		163,00	1 630,00 Kč
4.	SDMT 13T3AFSN-M:M8330 .....	<a href="#">80034481</a>	F+V VBD ostatní	10	326,00	G4	50		163,00	1 630,00 Kč
5.	DCLNR 3232 P 19 .....	<a href="#">84003707</a>	nůž vnější	2	3 105,00	B2	50		1 552,50	3 105,00 Kč
6.	DCMT 11T304E-FM:T9310 .....	<a href="#">80027472</a>	S VBD pozitivní	10	271,00	A2	50		135,50	1 355,00 Kč
7.	CNMG 180612E-SM:T9415 .....	<a href="#">80034775</a>	S VBD negativní	10	495,00	A1	50		247,50	2 475,00 Kč
8.	X61 0602-315 L:G8330 .....	<a href="#">80031724</a>	S VBD zapichování	10	500,00	C2	50		250,00	2 500,00 Kč
9.	P61.SFL-2525M-08 .....	<a href="#">80035264</a>	nůž u- a zapichovací	1	3 830,00	D1	50		1 815,00	1 815,00 Kč
10.	ADEX 11T308SR-HF:M8340 .....	<a href="#">80024795</a>	F+V VBD ostatní	30	415,00	G4	50		207,50	6 225,00 Kč
11.	BNGX 10T308SR-M:8215 .....	<a href="#">80030271</a>	F VBD HFC	60	426,00	G5	50		213,00	12 780,00 Kč
12.	32E6R040M16-SBN10-C .....	<a href="#">80030835</a>	těl. trezy SBN10	1	1,00	Z	0		1,00	1,00 Kč
13.	GL4-S2525MFR-24-80 .....	<a href="#">80037388</a>	nůž u- a zapichovací	2	1,00	Z	0		1,00	2,00 Kč
14.	GL4-D400M02-PR:G8330 .....	<a href="#">80032107</a>	S VBD zapichování	10	643,00	C2	50		321,50	3 215,00 Kč
15.	GL4-D400M08-GM:G8330 .....	<a href="#">80033567</a>	S VBD zapichování	10	643,00	C2	50		321,50	3 215,00 Kč
16.	US 2003-T07P .....	<a href="#">80026364</a>	náhradní díl	5	39,30	V2	50		19,70	98,50 Kč
17.	GL3-S2525PFR-32-80 .....	<a href="#">80035514</a>	nůž u- a zapichovací	2	1,00	Z	0		1,00	2,00 Kč
18.	GL3-D300M02-PR:G8330 .....	<a href="#">80032093</a>	S VBD zapichování	10	606,00	C2	50		303,00	3 030,00 Kč
19.	GL3-D300M04-GM:G8330 .....	<a href="#">80033256</a>	S VBD zapichování	10	606,00	C2	50		303,00	3 030,00 Kč
20.	GL2-A1212HFL-12-40 .....	<a href="#">80039521</a>	nůž u- a zapichovací	1	1,00	Z	0		1,00	1,00 Kč
21.	GL2-D200M02-PR:G8330 .....	<a href="#">80032078</a>	S VBD zapichování	10	548,00	C2	50		274,00	2 740,00 Kč
22.	GL2-D200MMO-MM:G8330 .....	<a href="#">80033579</a>	S VBD zapichování	10	548,00	C2	50		274,00	2 740,00 Kč
23.	SCMT 380932E-OR:T9315 .....	<a href="#">80026616</a>	S VBD pozitivní	2	2 400,00	A2	50		1 200,00	2 400,00 Kč
24.	WNMG 080404E-FM:T9315 .....	<a href="#">80018650</a>	S VBD negativní	10	318,00	A1	50		159,00	1 590,00 Kč
25.	CCGT 09T304E-SF3:T6310 .....	<a href="#">80028383</a>	S VBD pozitivní	10	346,00	A2	50		173,00	1 730,00 Kč

ceniková cena celkem: 131 742,50 Kč

rabat v Kč -69 185,50 Kč

**cena po rabatu celkem: 62 557,00 Kč**

uvedené ceny jsou bez DPH

poznámka:

Z - označuje netto cenu nebo speciální výrobek